
ZARZĄDZENIE NR 36/20 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowinka na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 i § 10 Uchwały Nr X/69/19 Rady Gminy Nowinka z dnia 19 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowinka na 2020 rok, Wójt Gminy Nowinka zarządza co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 28 055,00 zł oraz zmniejszyć dochody budżetowe 
o kwotę 3 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 40 235,00 zł oraz zmniejszyć wydatki budżetowe 
o kwotę 15 180,00 zł – zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 14 609 404,07 zł, z tego: 

dochody bieżące - 13 865 367,17 zł 

dochody majątkowe - 744 036,90 zł 

2. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 15 686 263,98 zł, z tego: 

wydatki bieżące - 13 808 770,17 zł 

wydatki  majątkowe - 1 877 493,81 zł 

§ 3.  Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3.  

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń na okres 14 dni.  

 

  
 

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

Id: AB4E512E-955F-4A18-8F60-6167ADD0735B. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020 rok

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 21 100,00 25 055,00 46 155,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 25 055,00 25 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 25 055,00 25 055,00

855 Rodzina 3 938 205,00 0,00 3 938 205,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego

1 170 002,00 -3 000,00 1 167 002,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 170 002,00 -3 000,00 1 167 002,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla

opiekunów

16 998,00 3 000,00 19 998,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

16 998,00 3 000,00 19 998,00

Razem: 4 243 201,17 25 055,00 4 268 256,17

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 30 lipca 2020 r.

Id: AB4E512E-955F-4A18-8F60-6167ADD0735B. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 rok

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 513 033,00 0,00 513 033,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 322 943,00 0,00 322 943,00

4260 Zakup energii 500,00 80,00 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 -80,00 20,00

Razem: 11 188 007,81 0,00 11 188 007,81

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 21 100,00 25 055,00 46 155,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 25 055,00 25 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 339,00 24 339,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

855 Rodzina 3 938 205,00 0,00 3 938 205,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego

1 170 002,00 -3 000,00 1 167 002,00

3110 Świadczenia społeczne 1 083 924,00 -15 100,00 1 068 824,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 000,00 12 000,00 64 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla

opiekunów

16 998,00 3 000,00 19 998,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 998,00 3 000,00 19 998,00

Razem: 4 243 201,17 25 055,00 4 268 256,17

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 30 lipca 2020 r.

Id: AB4E512E-955F-4A18-8F60-6167ADD0735B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie dokonanych zmian

Zmiany w planie dochodów:

Dochody: Zlecone

W dziale Administracja publiczna zwiększono plan o kwotę 25 055,00 zł z tytułu dotacji z
przeznaczeniem na realizację Powszechnego Spisu Rolnego 2020 zgodnie z pismem Wojewódzkiego Biura
Spisowego BST-WO.577.8.2020.6 z dnia 17 lipca 2020 r.

W dziale Rodzina przesunięto plan dotacji o kwotę 3 000,00 zł ze świadczeń rodzinnych na składki
na ubezpieczenie zdrowotne, zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.322.2020.WM z dnia 10 lipca 2020 r.

Zmiany w planie wydatków:

Wydatki: Własne

W dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego przesunięto środki w kwocie 80,00 zł z
zakupu usług pozostałych na zakup energii.

Wydatki: Zlecone

W dziale Administracja publiczna zwiększono plan o kwotę 25 055,00 zł na realizację
Powszechnego Spisu Rolnego 2020.

W dziale Rodzina przesunięto plan o kwotę 3 000,00 zł ze świadczeń rodzinnych na składki na
ubezpieczenie zdrowotne.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 36/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 30 lipca 2020 r.

Id: AB4E512E-955F-4A18-8F60-6167ADD0735B. Podpisany Strona 1




